
Anna Jedličková (aanna27) ID 154597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 13:16

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  ANNA NOVOTNÁ - ČEPICE
  adresa : MOKROVOUSY 6
  NECHANICE 503 15
  Česká republika

  IČ 74105060
  DČ NEJSEM PLÁTCE DPH !!!!!!!!!
  zodpovědná osoba : ANNA NOVOTNÁ

  E-MAIL : NOVOTNAAANICKA@seznam.cz ( ODPOVĚDI NA NOVÉ OBJEDNÁVKY SPÍŠE VEČER, hotové objednávky řeším během
dopoledne)

  tel :733583160 (9-15 hod)

  Informace o dodacích podmínkách:
  Možné způsoby úhrady zboží.............................................platbou předem na účet 240010662/0300
  případná dobírka navyšuje cenu o dobírečné 30 kč

  balné neúčtuji !!!!!!!!

  Možné způsoby dopravy a cena za dopravu :

  veškeré balíčky zasílám prostřednictvím české pošty
  cena dle tarifu ČP

  doručení zboží .........DODACÍ LHŮTU SI VŽDY DOHODNEM PŘEDEM !!!! MŮŽE BÝT 1-3 TÝDNY
  Způsob stornování objednávky :objednané zboží se dá vždy zrušit ( kontaktovat mailem, nebo před MMB) pouze v případě
pokud už není vyrobeno ( UŠITO), nebo nastříháno, ušitý výrobek je vždy na Vaše přání, proto počítám i s tím že si koupíte:-)

  Milé maminky, neplatíte předem!!!!!!!!!!!!!!
  platí se až když jsou čepičky ušité !!!!!!!!!! ale pouze až budete vyzvání k zaplacení(až pošlu celkovou částku i s poštovným)
  !!!!!!!!!ČEPIČKY, zimní jarní/podzimní , letní kloboučky , PIRÁTKY A ŠÁTKY !!!!!!!!!!!
  NABÍZÍM SPOUSTY DRUHŮ, PRO LEPŠÍ ORIENTACI SI NAPIŠTE ROVNOU POD VYBRANÝ DRUH, NEBO TŘEBA BARVU CO SE VÁM
LÍBÍ.

  PIŠTE SI ROZMĚRY !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Obvod hlavy naměřený na dítěti, a výšku čepice podle té co máte doma a sedí, nebo maměřte od lalůčku přes hlavu k
druhému lalůčku ( jako když máte nasazené sluchátka) a já si s tím rozměrem už poradím :-)

  cena je dvojí zálkadní pro velikosti do 50cm
  od velikosti 50 cm a více + 5 kč k základní ceně
  ceny čepic podle typu čepice, vybírejte v albu vždy aktuální nabídky čepiček

  Látky vyberte v albu látek- ÚPLETY NA ČEPICE, kde je aktuální nabídka, může se stát že nějaká není a i tak je v albu, to bych
dala vědět, někdy dojde úplně, někdy je objednána a čekám až dorazí . VŠECHNY LÁTKY CO JSOU V ALBU JSOU AKTUÁLNÍ I
KDYŽ JSOU VLOŽENÉ TŘEBA PŘED 3 MĚSÍCI!!!!!!!!!!!!!!

  Na objednávku se snažím odpovědět co nejdříve, většinou mám čas až večer, pokud bych se neozvala do 24 hodin, zkuste
napsat znovu,nejspíš mail nedorazil :-)

  DOBA ZHOTOVENÍ ZÁVISÍ NA OBJEDNÁVKÁCH, které mám před tou Vaší, nejdéle je to však 14dní-16 , ale to avizuji i předem
na stránkách jako VZKAZ, jinak se snažím brzy nebo DO TÝDNE:-) !!!!!!!!!!!!! jsem zavalena prací !!!!!!!!!!
  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
  ++++++++NYNÍ JE DOBA 7 . 10 DNÍ, MÁM TU MOC OBJEDNÁVEK:-))+++++++
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
  toto neplatí pro pořadník léto 2013 , DODÁNÍ je podle pořadí !!!!!!!!!!!

  Po zhotovení vždy posílám mail s fotkama hotových čepic a ceny jednotlivých kusů+ poštovné a k tomu účet na který poslat
penízky. Napište mi i aktuální adresu !!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Přeji příjemné vybírání :-) ANNA

  Jsem držitelkou živnostenského oprávnění IČ 74105060

                                                stránka 1 / 2



Anna Jedličková (aanna27) ID 154597 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 13:16

  Provozovatel: ANNA NOVOTNÁ
  DPH: nejsem plátce DPH

  Rezervace trvá týden,pokud se do této doby neozvete, či se mi nepřipíšou peníze na účet, rezervaci ruším a věc vracím do
prodeje.Po domluvě není problém delší doba rezervace.

  Jakmile penízky dorazí, jdu balit. Balíčky se snažím odesílat co nejdříve po připsání
  korunek na účet, moc se omlouvám kdyby to trvalo déle, ale mám dvě malé děti.

  Až Vám balíček dorazí, budu ráda za informaci a Vaší eventuelní spokojenosti ve formě hodnocení či zprávy mailem.

  moje adresa je
  NOVOTNÁ ANNA
  MOKROVOUSY 6
  NECHANICE
  50315

  Předem mockrát děkuji a těším se na Vaše objednávky! ANNA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

